183

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DESPACHO
NCIA poCi

nº 001353 EMENTA;E REQUER IRADA DE ASSINATURA DO
REQUERIMENTO Nº 1703/2022.

SENHOR PRESIDENTE,

Venho através deste, requerer a retirada de minha assinatura do requerimento
1703/2022 com base no artigo 138 e 109 paragrafo único do inciso II, ambos do
regimento interno da Câmara Municipal de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 10 de março de 2022.

To L
|

— 28RM